TEXHOJIOTNA MHCTUTYTYHYH

KYPCYHYH 9K3aMeH/UNK CECCUSACHI

Talna

BU(poT)-1-22

BN (goT)-2-22

AncumnnmnHaHbIH aTanblWbl

2
Web TexHonorum un
nporpamMmmunpoBaHue
ANroputTMu3saLna u
nporpamMmmmnpoBaHue
MogenupoBaHue 1 aHann3 busHec-
npoL,eccoB
Hayka 0 fJaHHbIX
MpUHATME 3KOHOMUYECKUX peLleHNi
Web TexHonorum un
nporpamMmunpoBaHue
AnropntMmsaung un
nporpamMMupoBaHue
MogenuposaHue n aHanu3 busHec-
npoL,eccoB
Hayka 0 fJaHHbIX
MpUHATUE 3KOHOMUYECKUX peLleHui
WHTennekTyasnbHble CUCTEMBI
ynpas/eHuns

blpaatTama

MyranMManH Tonyk atbl
YKOHY
3

basapkyn Kbi3bl H..
Kbllwtobaesa IN.K.

Monpowes P.A.

TonoroHoBa A.X.
Taraesa C.b.

basapkyn Kbi3bl H..
KblwTobaeBa I .K.

Monpgowes P.A.

TonoroHosa A.X.
TaraeBa C.b.

baTtbipkaHoB XK. .

CeccuaHbIiH bawTanbiwbl 12.01.2026r.

CeccusiHbIH Gy TYyLWY

OK3aMeH KyHy

4
22.01.26
23.01.26

21.01.26

21.01.26
23.01.26
22.01.26

23.01.26
21.01.26
21.01.26

23.01.26
23.01.26

23.01.2026r.

OK3aMeHAVH
y6aKTbICbl

11.30
11.30

16.30

11.30
13.00
11.30

11.30
16.30
11.30

13.00
11.30

Ayautopusa

2/320
2/229

2/319

2/319
2/318
2/320

2/229
2/319
2/319

2/318
2/421



YTC(not)-1-22

YTC(nor)-2-22

YTC(goT)-3-22

KomnbloTepHoe MozenmpoBaHue
(SolidWorks)

MogenvpoBaHue CUCTEM
ynpaBfeHusa

CxemoTexHuKa un
MUKPOMPOL,ECCOPHbIE CUCTEMBI
Teopus aBTOMaTUYeCKoro
ynpasneHuns 1
VIHTennekTyanbHble CUCTEMBI
ynpas/ieHus

KomnbloTepHOE MOJennpoBaHue
(SolidWorks)

MogenunpoBaHue cucTem
ynpaB/ieHns

CxemMoTexHUKa u
MUKPOMPOLECCOPHbIE CUCTEMBI
Teopua aBTOMaTUYECKOro
ynpasneHuns 1
VHTennekTyanbHble CUCTEMBI
ynpaBfeHns

KomMmnbloTepHOe MOAeNMpoBaHue
(SolidWorks)

MogenvpoBaHune CUCTEM
ynpasneHus

CxemoTexHuKa u
MWKPOMPOL,ECCOPHbIE CUCTEMBI
Teopns aBTOMaTUYeCKoro
ynpasneHuns 1

Mamatb6ekoB .M.

Taananbekosa A.T.

MamaTb6ekoB .M.
AKMaTboekoB P.A.
baTtbipkaHoB XK. .

MamaT6ekoB .M.

TaanalibekoBa A.T.

MamaT6ekoB .M.
AKMaTbekoB P.A.
baTtbipkaHoB XK. .

MamaT6ekoB .M.

Taanan6ekosa A.T.

MamaT6ekoB .M.

AKMaTbekoB P.A.

/| MTW gupekTopy

23.01.26

23.01.26

22.01.26

22.01.26

23.01.26

23.01.26

23.01.26

22.01.26

22.01.26

23.01.26

23.01.26

23.01.26

22.01.26

22.01.26

15.00

13.00

15.00

13.00

11.30

15.00

13.00

15.00

13.00

11.30

15.00

13.00

15.00

13.00

2/410

2/410

2/410

2/333

2/421

2/410

2/410

2/410

2/333

2/421

2/410

2/410

2/410

2/333



