



Бекітесінің
АИ проректору
Э.И.Сырымбекова

«29» декабрь 2025ж.

Маалыматтык технология институтунун 4
курсунун экзамендик сессиясы

Ырааттама

Сессияның башталышы 12.01.2026г.
Сессияның бүтүшү 23.01.2026г.

Тайпа	Дисциплиналын аталышы	Мугалимдин толук аты жону	Экзамен күнү	Экзамендин убактысы	Аудитория
1	2	3	4	5	6
БИ(дот)-1-22	Web технологии и программирование	Базаркул кызы Н..	22.01.26	11.30	2/320
	Алгоритмизация и программирование	Кыштобаева Г.К.	23.01.26	11.30	2/229
	Моделирование и анализ бизнес-процессов	Молдошев Р.А.	21.01.26	16.30	2/319
	Наука о данных	Тологонова А.Х.	21.01.26	11.30	2/319
	Принятие экономических решений	Тагаева С.Б.	23.01.26	13.00	2/318
БИ(дот)-2-22	Web технологии и программирование	Базаркул кызы Н..	22.01.26	11.30	2/320
	Алгоритмизация и программирование	Кыштобаева Г.К.	23.01.26	11.30	2/229
	Моделирование и анализ бизнес-процессов	Молдошев Р.А.	21.01.26	16.30	2/319
	Наука о данных	Тологонова А.Х.	21.01.26	11.30	2/319
	Принятие экономических решений	Тагаева С.Б.	23.01.26	13.00	2/318
	Интеллектуальные системы управления	Батырканов Ж.И.	23.01.26	11.30	2/421

УТС(дот)-1-22	Компьютерное моделирование (SolidWorks)	Маматбеков И.М.	23.01.26	15.00	2/410
	Моделирование систем управления	Таалайбекова А.Т.	23.01.26	13.00	2/410
	Схемотехника и микропроцессорные системы	Маматбеков И.М.	22.01.26	15.00	2/410
	Теория автоматического управления 1	Акматбеков Р.А.	22.01.26	13.00	2/333
	Интеллектуальные системы управления	Батырканов Ж.И.	23.01.26	11.30	2/421
УТС(дот)-2-22	Компьютерное моделирование (SolidWorks)	Маматбеков И.М.	23.01.26	15.00	2/410
	Моделирование систем управления	Таалайбекова А.Т.	23.01.26	13.00	2/410
	Схемотехника и микропроцессорные системы	Маматбеков И.М.	22.01.26	15.00	2/410
	Теория автоматического управления 1	Акматбеков Р.А.	22.01.26	13.00	2/333
	Интеллектуальные системы управления	Батырканов Ж.И.	23.01.26	11.30	2/421
УТС(дот)-3-22	Компьютерное моделирование (SolidWorks)	Маматбеков И.М.	23.01.26	15.00	2/410
	Моделирование систем управления	Таалайбекова А.Т.	23.01.26	13.00	2/410
	Схемотехника и микропроцессорные системы	Маматбеков И.М.	22.01.26	15.00	2/410
	Теория автоматического управления 1	Акматбеков Р.А.	22.01.26	13.00	2/333

/ МТИ директору

Г.Дж.Кабаева